
公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

中央合同庁舎第２号館20階ほか照明設備
改修(LED化)工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年4月14日
アズビル株式会社
東京都千代田区丸の内二丁目７
番３号

9010001096367 一般競争入札 97,604,382 74,800,000 76.6%

庁舎７階空調設備設置工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年7月7日
第一設備工業株式会社
東京都港区芝浦四丁目15番33号

8010001048732 一般競争入札 57,970,000 56,540,000 97.5%

庁舎空調設備改修工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年10月5日
大迫工業株式会社
東京都墨田区横川４丁目12番５
号

1010601008951 一般競争入札 38,852,000 29,150,000 75.0%

中央合同庁舎第２号館19階ほか間仕切改
修等工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年11月6日
有限会社井出木建材
静岡県藤枝市南新屋２６０番地
の１５

6080002009209 一般競争入札 8,312,431 5,384,500 64.8%

庁舎７階分電盤設置工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年12月13日
株式会社九電工　東京本社
東京都豊島区東池袋三丁目１番
１号

6290001001120 一般競争入札 7,182,030 6,380,000 88.8%

空調自動制御器改修工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年12月13日
株式会社ミザック
東京都台東区東上野１丁目26番
２号

1011501004545 一般競争入札 2,948,000 2,860,000 97.0%

宿舎増圧給水ポンプ改修工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年12月13日
川本サービス株式会社
東京都文京区小石川５丁目32番
８号

3180001035322 一般競争入札 2,937,647 2,420,000 82.4%

中央合同庁舎第２号館19階ほかタイル
カーペット改修工事

支出負担行為担当官
警察庁長官官房会計課理事官
永山　貴大
東京都千代田区霞が関２－１－２

令和5年12月21日
有限会社井出木建材
静岡県藤枝市南新屋２６０番地
の１５

6080002009209 一般競争入札 3,906,846 2,504,700 64.1%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


